
Místo realizace: Bělohorská 1427/100, Praha 6, byt č.6

Objednavatel: Sneo, a.s.

Zhotovitel: DESEADO EU s.r.o. kontakt: info(®deseado.cz ■V
DE5EADO.EU

Dne: 31.05.2021

ROZPOČET

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: Bourání, demontáže
1. Demontáž hřebíčků, háčků, hmoždinek - plocha 250,4 

m2.
5% 12,52

2. Oškrábání malby v místnostech (pokoj stěna) m2 8,00
3. Odstranění silikonu ve spárách (podlaha WC, podlaha 

koupelna, WC kombi, umyvadlo, vana)

m 12,60

Díl: Úpravy povrchů

4. Penetrace stěn m2 8,00

5. Vápenná štuková omítka m2 8,00

6. Drobné opravy tmelení v ploše (demontované hřebíčky, 
háčky, hmoždinky) - plocha 250,4 m2.

5% 12,52

Díl: Obklady a dlažby

7. Spárování vnitřník spár dlažby silikonem m 12,60

Díl: Elektroinstalace - silnoproud

8. Demontáž původního stropního osvětlení ks 2,00

9. Osazení elektrikářské svorky + žárovka 40W (stropní 
svítidla)

kpl 3,00

10. Demontáž PVC elektrikářské lišty m 1,00

Díl: Podlahy povlakové

11. Demontáž lepeného PVC m2 12,80

12. Odstranění PVC soklíků m 8,60

13. Broušení betonových podlah (3 mm.) m2 12,80

14. Odstranění lepidla z podlah škrábáním m2 12,80

15. Vysátí podlah m2 12,80

16. Penetrace podkladu podlahy m2 12,80

17. Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 3 mm. m2 12,80

18. Dodávka a montáž PVC lepením, tlouštka 1,4 mm. m2 12,80

19. Dodávka a montáž PVC soklíků 30x30 mm. m 8,60

Díl: ZTI
20. Dodávka a montáž set sprchová hadice + sprchová 

hlavice
set 1,00

21. Oprava sanitárních silikonů u zdravotní keramiky 
(umyvadlo, WC kombi)

kpl 2,00

22. Výměna pračkový ventil rohový kpl 1,00



23. Výměna podomítkový pračkový sifon / kolínko kpl 1,00

Díl: Konstrukce truhlářské

24. Seřízení, oprava sestavy kuchyňské linky hod 2,00

25. Montážní a pomocný materiál pro opravu sestavy 
kuchyňské linky

kpl. 1,00

26. Oprava dveřních křídel a zárubní dřevěných z měkkého 
dřeva

ks 8,00

27. Ověření funkčnosti, promazání zámků u dveří ks 8,00

28. Ověření funkčnosti, promazání kliček u oken ks 1,00

29. Demontáž dřevěných prahů ks 8,00

30. Montáž původních prahů ks 8,00

Díl: Malby a nátěry

31. Lokální tmelení truhlářských konstrukcí (dveře kuchyň) m2 3,60

32. Oprava dveřních křídel a zárubní dřevěných z měkkého 
dřeva zatmelením

m2 3,60

33. Obroušení podkladů truhlářských konstrukcí před 
nátěrem

m2 3,60

34. Oprášení truhlářských konstrukcí před nátěrem m2 3,60

35. Základní syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 3,60

36. Lakovací syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 3,60

37. Obroušení omítek před provedením nátěru m2 8,00
38.

Zakrytí plochy před nátěrem / PVC folie, krepový papír
m2 62,60

39. Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 250,40

40. Krycí nátěr dvojnásobný tónovaný RAL akrylátový 
(pokoj, WC)

m2 93,60

41. Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 156,80

Díl: Přesun sutě
42. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro bu t 0,80
43. Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných t 0,80
44. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,80
45. Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 8,00
46. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního t 0,80
Díl: Přesun hmot
47. Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,60
Díl: Lešení a stavební výtahy
48. Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m kpl 1,00
Díl: Ostatní práce a dodávky
49. Úklid hod. 17,00

Součet:
50. Doprava kpl. 1,00

CELKEM bez DPH 94 557,00 Kč


